
2025（令和 7）年 2月 28日 

兵庫教区各組  

    組 長 様 
兵庫教区教務所 

   

 

 

2025（令和 7）年度 組連研担当者報告について（ご依頼） 
 

謹啓 慈光照護のもと、貴職におかれましては益々ご清祥にて宗務ご精励のこ

ととお慶び申しあげます。また、平素より連研の推進に格別のご協力を賜って

おりますこと厚く御礼申しあげます。 

  この度、令和７年度の組連研担当者につきまして、下記の通り教務所までご

報告くださいますようご依頼申しあげます。 

 なお、前年度の担当者から変更がない場合も、報告用紙にて変更がない旨を

ご報告くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．依頼内容  2025（令和 7）年度 組連研担当者の報告 

 

２．報告期限  ２０２５（令和７）年３月３１日（月） 

 

３．報 告 先  兵庫教区教務所 

               （ FAX:078-341-8526 E-mail：hyogo@modan-t.or.jp ） 

 

４．送信内容  (1)組連研担当者報告書 

        (2)組連研担当者名簿（2024年度現在） 

        (3)メールアドレス登録のお願い 

 

５．お 願 い  組連研当者へ「メールアドレス登録のお願い」をお渡しのうえ、 

        ご登録をお勧めください 

以 上 

 
兵庫教区教務所 〒650-0011 神戸市中央区下山手通 8-1-1 

☎078-341-5949 FAX078-341-8526 E-mail：hyogo@modan-t.or.jp 


